ОБЩЕСТВЕННАЯ
МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ

ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

420060, г. Казань, площадь Свободы, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Д8УЛ8Т СОВЕТЫ

КАРШЬТНДАГЬI ЯШЬЛ8Р
ЮI(ГИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан шаhаре, Ирек майданы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛАТЫ
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проведении акции «Всероссийский тест по

истории Великой Отечественной войны»

Заслушав и обсудив информацию представителя Общественной

молодежной палаты в составе Молодежного парламента при Государственной

Думе Федерального Собрания Российской Федерации Э .Д. Фирсовой о

проведении акции «Всероссийский тест по истории Великой Отечественной

войны» Общественная молодежная палата при Государственном Совете

Республики Татарстан РЕШИЛА:

1. Членам Общественной молодежной палаты принять участие в акции
«Всероссийский тест по истории Великой Отечественной войны»

23 апреля 2016 года.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

Общественной молодежной палаты (И.И. Суфияров ).

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

15 апреля 20 16 года
N2 111-111 ОМП

Секретариат И.И. Суфияров